
Contacto

Teléfono 950420300
Fax 950420106
Correo Electrónico secretario@tijola.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(04880) Tíjola (Almería) España
ES611

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/092412/006-212/00005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-11-2018 a
las 09:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tíjola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tijola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Suministro de diferentes tipos de Plantas

Presupuesto base de licitación
Importe 10.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.363,64 EUR.

Clasificación CPV
03121100 - Plantas vivas, bulbos, raíces y esquejes.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2018 al 30/09/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Dolores Jiménez Martínez
NIF 27501175Y
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.tijola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0jx86mpBaooQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8192e9aa-1d9e-4ed8-a23b-3009aa86f276


Lugar

AYUNTAMIENTO DE TIJOLA

Dirección Postal

PLAZA ESPAÑA 1
(04880) TIJOLA España

APERTURA DE SOBRES

Apertura sobre oferta económica
El día 26/09/2018 a las 09:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.481 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.029,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/092412/006-212/00005
Fecha de Formalización 31/10/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ventajosa con suministro a diario en casos de urgencia.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/09/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/09/2018 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9HDiE6oq3d7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=m9HDiE6oq3d7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000003355149 |  2018-479030 | Tue, 06 Nov 2018 09:15:43:791 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26514266850229975546419270186649820522 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


